Desta forma, fica Aprovado os movimentos financeiros e os balancetes
relativos ao mês de outubro de 2025, com suas respectivas aplicações, contribuições
e demais documentações relativas às despesas mensais ora mencionadas. Ainda em
cumprimento a legislação previdenciária, atualmente encontram-se o total de 303
(trezentos e três) beneficiários aposentados e 131 (cento e trinta e um) pensionistas,
não houve benefícios concedidos e não houve benefícios extintos no mês de outubro
/ 2025. Por fim foi analisado o parecer do Comitê de Investimentos referente ao mês
de outubro de 2025, baseado no relatório mensal da Consultoria de Investimentos,